２０２５年度（令和７年度）　様式
地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）
適用対象事業に対する寄附申出書

年　　月　　日
福　山　市　長　様

	所在地

	 〒

	会社名

	法人番号

	役職名・代表者名

	電話番号

	メールアドレス

	担当者名

　福山市で実施される２０２５年度（令和７年度）地方創生応援税制適用対象プロジェクトに賛同し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

寄附申出額　　金　　　　　　　　　　円

1． 指定のプロジェクト、寄附理由を記入してください。
（指定のプロジェクトがない場合は「市に一任」とご記入ください。）
	プロジェクト名
	寄附金額

	福山市まち・ひと・しごと創生推進計画
※希望の分野がある場合は，記入してください。

金

円

	【寄附を申し出られた理由】

２．寄附情報の公表（同意いただける項目に○及び理由をご記入ください。）
	法人名
	公表 ・ 非公表
	寄附金額
	公表 ・ 非公表

	法人名
非公表の理由

※市ホームページへの掲載時、内閣府への実績報告時に使用します。なお、寄附法人やその関係会社が寄附対象事業の契約等相手先となったときは、内閣府へ報告が必要となります。寄附対象事業の契約等相手先との関係を確認することがありますので、あらかじめご了承ください。

　３．寄附の納入方法（いずれかに○をご記入ください。）

	納付書（市指定金融機関窓口専用納付書にて納付いただきます。）

	銀行振込（市が指定する口座に納付いただきます。手数料はご負担ください。）

地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）記入例

適用対象事業に対する寄附申出書

2025年　〇月　〇日
福　山　市　長　様

	所在地

	 〒〇〇〇－〇〇〇〇

	〇〇県〇〇市〇〇町〇丁目〇番

	会社名

	株式会社〇〇

	法人番号

	1234567890000

	役職名・代表者名

	代表取締役　〇〇　〇〇

	電話番号

	〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇

	メールアドレス

	〇〇＠〇〇〇.〇〇.〇〇

	担当者名

	〇〇

　福山市で実施される２０２５年度（令和７年度）地方創生応援税制適用対象プロジェクトに賛同し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

寄附申出額　　金　１００，０００円

2． 指定のプロジェクト、寄附理由を記入してください。
（指定のプロジェクトがない場合は「市に一任」とご記入ください。）
	プロジェクト名
	寄附金額

	福山市まち・ひと・しごと創生推進計画
※希望の分野がある場合は，記入してください。
　（仮称）子ども未来館整備事業

金

１００，０００

円

	【寄附を申し出られた理由】

	・福山市内に営業所があり、市の地域活性化を支援したいため。
・社会貢献活動の一環として、子どもに関わる事業の支援を行いたいため。

２．寄附情報の公表（同意いただける項目に○及び理由をご記入ください。）
	法人名
	公表 ・ 非公表
	寄附金額
	公表 ・ 非公表

	法人名
非公表の理由

※市ホームページへの掲載時、内閣府への実績報告時に使用します。なお、寄附法人やその関係会社が寄附対象事業の契約等相手先となったときは、内閣府へ報告が必要となります。寄附対象事業の契約等相手先との関係を確認することがありますので、あらかじめご了承ください。

　３．寄附の納入方法（いずれかに○をご記入ください。）

	納付書（市指定金融機関窓口専用納付書にて納付いただきます。）

	[bookmark: _GoBack]〇
	銀行振込（市が指定する口座に納付いただきます。手数料はご負担ください。）